
 

ВИЛСОН СПОРТ ДООЕЛ објавува оглас за вработување на ПРОДАВАЧ/КА 

 

Работни задачи и одговорности: 

 Услужување на купувачите и продажба на производите, 

 Грижа за хигиената и уредноста на продажниот салон, 

 Работа со докумети поврзани со секојдневното функционирање на продажното 

место, 

 Континуирано учење на специфичнстите на производите, 

 Припрема на робата за испорака, 

 Следење на залихата на артиклите, 

 Учество во редовни пописи на артиклите, 

 Редовно административно заведување на артиклите (влез-излез), 

 Други работни задачи поврзани со секојдневното функционирање на продажниот 

салон. 

Потребни квалификации: 

 Завршено минимум средно образование, 

 Познавање и користење на MS Office и Internet, 

Личен профил: 

 Убедливост и градење однос со потрошувачи, 

 Желба за работа во продажба, 

 Позитивен став, 

 Добри организациски способности, 

 Комуникативност, љубазност и педантност, 

 Лојалност, иницијативност, темелност, енергичност, 

 Способност за тимска работа, 

 Флексибилност и адаптибилност. 

 

Работно време: Во две смени 6 дена во неделата, вкупно 40 часа неделно. 

Плата: по договор. 

Доколку ги исполнувате горенаведените квалификации и ваквиот работен ангажман е 

предизвик за вас, доставете ја својата лична биографија (CV) на следниот мејл: 

wilsonsport@t.mk со задолжителна назнака на апликацијата “за оглас 

Продавач/Продавачка“. 



Напомена: Само апликациите кои ќе влезат во потесен круг ќе бидат 

контактирани.Апликациите без назнака нема да бидат разгледани. 

 

 

 


